



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001663166
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 18 ก.พ. 2563
 เลขที่สัญญา(Your Ref.):
 เลขที่สัญญาจ้างหน้า(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.):

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): G08 กฟฟ.รศท.

ที่อยู่(Pur. group address): 60 ม.6 ต.พุดไทยจีน ต.คลองหนึ่ง อ.คลองหลวง จ.ปทุมธานี

ถึง (Vendor's name): ห้างหุ้นส่วนจำกัด ยูไนเทค เทรดดิ้ง แอนด์ เซอร์วิส

ที่อยู่(Vendor's address):

33/2 ซ.อินทราวิท21

ถ.อินทราวิท

แขวงบางระมาด เขตตลิ่งชัน

จ.กรุงเทพมหานคร 10170

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):

อนุมัติซื้อ ผอ. กว. 18 ก.พ. 2563

จำนวน 5 รายการ วงเงินงบประมาณ 464,528 บาท วงเงินรวมภาษี 497,044.96 บาท

งบผู้จ้างปี 2562 WBS:C-62-G-RSTXX.1000

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รวมภาษี(Short text) หมายเหตุ(Item text)				
1	1-01-022-0100 MOLD HANDLE CLAMP แม่พิมพ์สำหรับจับแม่พิมพ์	52.000 ชิ้น	1,400.00	72,800.00
2	1-01-022-0122 MOLD FOR ST. WIRE STRAND 50 SQ.MM. TO GO แม่พิมพ์สำหรับเชื่อมลวดเหล็กตีเกลียว 50 ต.มม. กับเหล็กคั่น 60x60x5 มม.	52.000 ชิ้น	1,900.00	98,800.00
3	1-01-022-0123 WELDING POWDER, ST. WIRE 50 SQ.MM. TO GO ผงเชื่อมสำหรับลวดเหล็กตีเกลียว 50 ต.มม. กับเหล็กคั่น 60x60x5 มม.	156.000 กรัม	38.00	5,928.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นายอรรถพร เจริญรักษ์)

ตำแหน่ง(Position)

รอง(อ) รักษาการแทน ผอ.กฟฟ.รังสิต

วันที่(Date)

๑๘ ก.พ. ๒๕๖๓

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายอรรถพร เจริญรักษ์)

ตำแหน่ง(Position)

รอง(อ) รักษาการแทน ผอ.กฟฟ.รังสิต

วันที่(Date)

๑๘ ก.พ. ๒๕๖๓

ได้รับใบสั่งซื้อเรียบร้อยแล้ว

รับ
 (น.ส. วรพันธ์ ธารทอง)
 ตำแหน่ง: เจ้าหน้าที่ควบคุม
 วันที่: 19/02/2020

หมายเหตุ: ก่อนใบการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001663166
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Relase Date): 18 ก.พ. 2563
 เลขที่สัญญา(Your Ref.):
 เลขที่สัญญาถ่วงหน้า(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
4	1-02-025-0220 PREFORMED D/E, PIC 33 KV, 120 SQ.MM. ปรีฟอร์มเข้าปลายสายเคเบิ้ลขนาด 22 เควี 50 ค.มม.	1,000.000 ชิ้น	125.00	125,000.00
5	1-04-000-0300 S.A. 250-500 V. 2.5-5.0 KA ล่อฟ้า 250-500 โวลท์ 2.5-5.0 กิโลแอมป์	1,000.000 ชิ้น	162.00	162,000.00
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)				464,528.00
ส่วนลด(Discound)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)				464,528.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				32,516.96
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)				497,044.96
(สี่แสนเก้าหมื่นสี่พันสี่สิบสี่บาทเก้าสิบหกสตางค์)				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นายอรุณพร เกตุรักษ์)

ตำแหน่ง(Position) (อ.) วิศวกรแผนก ออก ก.พ. รังสิต

วันที่(Date)

๑๘ ก.พ. ๒๕๖๓

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายเชษฐาพร เจริญรักษ์)

รจก.(อ) รักษาการแทน ผจก.ก.พ. รังสิต

ตำแหน่ง(Position)

วันที่(Date)

๑๘ ก.พ. ๒๕๖๓

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดใบบิล(ถ้ามี)

UNITED THAILAND SERVICE

ได้รับใบสั่งซื้อเรียบร้อยแล้ว

น.ส.วิวัฒน์ คำพวง
 ตำแหน่ง วิศวกรแผนก
 วันที่ 19/2/2563

เงื่อนไขประกอบใบสั่งซื้อ

๑. ผู้ขายต้องส่งมอบพัสดุซึ่งปรากฏอยู่ในใบสั่งซื้อนี้ พร้อมด้วยสำเนาใบส่งของ ฉบับ โดยรับรองว่าสิ่ง
ที่ขายให้ตามใบสั่งซื้อนี้เป็นของแท้ ของใหม่ ไม่เคยใช้งานมาก่อน ไม่เป็นของเก่าเก็บ มีคุณภาพและ
คุณสมบัติไม่ต่ำกว่าที่กำหนดไว้ในเอกสารแนบท้ายใบสั่งซื้อ และในกรณีที่เป็นการซื้อขายพัสดุซึ่งจะต้องมีการ
ตรวจทดลอง ผู้ขายรับรองว่า เมื่อตรวจทดสอบแล้วต้องมีคุณภาพและคุณสมบัติไม่ต่ำกว่าที่กำหนดไว้ด้วย
๒. กำหนดส่งมอบพัสดุ ภายใน ๓๐ วัน โดยนับถัดจากวันที่ได้รับใบสั่งซื้อ
๓. ครบกำหนดส่งมอบพัสดุ วันที่
๔. สถานที่ส่งมอบพัสดุ คลังพัสดุรังสิต การไฟฟ้าส่วนภูมิภาครังสิต
๕. ระยะเวลารับประกันคุณภาพ ๑ ปี
๖. การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบพัสดุก่อนกำหนดเวลา โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันใน
อัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาพัสดรวมภาษีมูลค่าเพิ่มที่ยังมิได้รับมอบ
๗. การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค สงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบพัสดุนั้น ถ้าปรากฏว่า พัดนั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการ
ที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายต้องรับนำพัสดุนั้นดำเนินการเปลี่ยนให้ใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุก
ประการ และนำพัสดุนั้นมาส่งมอบให้ใหม่ หรือต้องทำการแก้ไขให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อด้วยค่าใช้จ่ายของผู้ขาย
เอง และระยะเวลาที่เสียไปเพราะเหตุดังกล่าว ผู้ขายจะนำมาอ้างเป็นเหตุ ขอบขยายเวลาทำการตามใบสั่งซื้อ
หรือของด หรือลดค่าปรับไม่ได้
๘. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค สามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้ว
เสร็จตามสัญญา หรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

